LIMOEIRO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE

DO NRTE

I  T7ACÃO E TgkJI E  PAR ÉNC IA,

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A SECRETARIA DE DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, TORNA PÚBLICO
O EXTRATO DO QUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N° 20200309, RESULTANTE DA TOMADA DE
PREÇO N° 2020.2205-ODISECULDES. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTOS E
JUVENTUDE, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2401 .27.812.2704.1.057 - CONST. GINÁSIO, ESTÁDIO, QUADRAS,
COBERTAS, ARENINHAS, CAMPINFIO, SKATEPARK E DEMAIS EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, ELEMENTO DE
DESPESAS: 4.4.90.51.00 -OBRAS E INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/OUTROS CONVÉNIOS
DA UNIÃO; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO E REFORMA DO GINÁSIO
COBERTO DR. josÉ NILSON OSTERNE, NO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO:
04 (QUATRO) MESES. CONTRATADO: CONSTRUTORA COMAR LTDA, CNPJJMF N° 09.247.224/0001-77.
SIGNATÁRIOS: DAVI ALVES DE LIMA E FERNANDO SOARES FARIAS. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 30 DE
DEZMBRO DE 2021.

o

Rua Cel. Alexandrino, S/N, Centro - Limoeiro do Norte - Ceara, CEP: 62930-000
CNPJ n0  07,891.74/0001-72